È indetta un’asta pubblica, secondo il metodo delle offerte 
segrete a norma dell’articolo 73 lettera «c» del regio decreto 
25 maggio 1924, n. 827 del mezzo di proprietà comunale EFFEDI 
GASOLONE immatricolato nel 2006, targa DE274XJ.
Il mezzo è posto in vendita per un importo a base di gara pari 
ad euro 1.500,00 (Euro millecinquecento/00), nello stato di fatto 
e di diritto di uso e conservazione in cui si trova.
Il mezzo e la documentazione ad esso relativa saranno visio-
nabili presso il magazzino comunale in via San Sebastiano, 
previo appuntamento telefonico contattando il geom.

[...]

3.156.129,87, IVA esclusa, di cui 
€ 3.000.466,25, per lavori soggetti a ribasso ed € 155.663,62, per 
oneri non soggetti a ribasso, di cui € 125.869,94 oneri per la sicu-
rezza ed € € 29.793,68 oneri da COVID. 
9.  Ammissibilità di varianti: no
10.  Durata dell’appalto: 609 (seicentonove) giorni naturali, suc-
cessivi e continui decorrenti dalla data del verbale di consegna 
dei lavori
11.  Condizioni di partecipazione: è ammessa la partecipazio-
ne a tutti i soggetti di cui all’art. 45 del d.lgs. 50/16, in forma sin-
gola o associata, nel rispetto degli artt.

[...]

Si rende noto che è indetta un’asta pubblica unico incanto per 
la vendita al miglior offerente del seguente lotto: terreno edifi-
cabile sito nel comune di Torrevecchia Pia - via Massara - via A. 
Moro all’interno del PL 11.
Dimensione del lotto: mq 5129,00
Valore del bene a base d’asta: € 253.410,38 (duecentocinquanta 
tremilaquattrocentodieci/38);
Non sono ammissibili offerte in ribasso;
Termine presentazione offerte: 20 aprile 2021 ore 12 00;
Apertura offerte: 20 aprile 2021 alle ore 15 30 presso la sede co-
munale di Via Roma;
La documentazione di gara del bene sono scaricabili dal sito